
af.czu.cz    /    erasmus.agrobiologie.cz    /       czugoabroad  /       af.czu.cz

ERASMUS 
DAY
Tvá jízdenka
do světa!

OBJEVUJ POSUŇ SE UŠETŘI



af.czu.cz    /    erasmus.agrobiologie.cz    /       czugoabroad  /       af.czu.cz

Koordinátor pro 
studijní pobyty:

Bc. Catherine Portway
portway@af.czu.cz

Můžeš jet studovat, na kombinované intenzivní programy (BIP) do 
více než 100 partnerských univerzit nebo na praxi do tebou vybrané 
instituce. Je možné si tím i splnit povinnou praxi a předměty v 
rámci studia.

S Erasmem získáš spoustu zážitků, nových kontaktů a zkušeností, 
které ti otevřou dveře do světa. Nepropásni tuto jedinečnou šanci 
jak poznat odlišné kultury, získat zahraniční zkušenosti a nové 
přátele.

Erasmus ti navíc přispěje na studijní pobyt až 600 € měsíčně! Ty se 
soustřeď jen na studium a poznávání.

Neváhej, přihlas se co nejdříve! Počet míst je omezený. Stačí projít 
výběrovým řízením a můžeš vyrazit na 5 dní - 12 měsíců. Od 2. 
ročníku bakaláře nebo kdykoliv v magisterském studiu.

Koordinátor pro 
pracovní stáže:
Ing. Radka Krejčí

iro@af.czu.cz

Koordinátor pro 
BIP:

Ing. Dagmar Brožová
iro@af.czu.cz

Studijní pobyt
- Bc. + Mgr -
Podej si přihlášku 
do LS 2024/2025 

do 18.2.2024
jeden semestr

480 až 600 € / měsíc 

Pracovní stáž
- všichni -

Vyjet můžeš kdykoliv, 
projdi fakultním VŘ 

min. 2 měsíce předem
2 - 5 měsíců

630 až 750 € / měsíc 

BIP
- všichni -

Vyjet můžeš kdykoliv, 
projdi fakultním VŘ 

min. 2 měsíce předem
5 - 30 dní

350 až 1780 € / měsíc 


